
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XV Niedziela Zwykła – 14 lipca 2024 r. 
 

1. Dzisiaj po mszach św. o godz. 10.00 i 11.30 nasza schola zadba o oprawę muzyczną i będzie 

kwestować na stroje. 

2. Wszystkich gości, których serdecznie witamy zapraszamy na Koronkę do Bożego Miło-

sierdzia, która jest odmawiana u nas codziennie przez cały rok o godz. 15.00. W środę w naszej 

parafii po Mszy św. Nowenna do MBNP, zaś w czwartek od 9.15-10.15 adoracja Najświętszego 

Sakramentu. Przypominamy, że spowiedź w naszej parafii jest tylko przed Mszą św. Zachęcamy 

do korzystania z sakramentu pokuty w dni powszednie. 

3. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym w poniedziałek przypada wspomnienie św. Bona-

wentury, we wtorek wspomnienie NMP z Góry Karmel W przyszły czwartek przypada wspo-

mnienie nie św. Jakuba i Krzysztofa. Z tej racji w przyszłą niedzielę po mszy św. przed kościołem 

modlitwa za kierowców i poświęcenie samochodów oraz wszelkich pojazdów. Będą rozdawane za 

dobrowolną ofiarę przeznaczoną na cele misyjne breloczki ze św. Krzysztofem. Wszystkim sole-

nizantom składamy najserdeczniejsze życzenia. 

4. Przy głównym wyjściu można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” i nasz parafialny 

biuletyn.  Do nabycia także nasz parafialny kalendarz na 2025 rok w cenie 30 PLN i Dla turystów, 

którzy chcą się włączyć w dzieło budowy kościoła są także z tyłu przy szklanej skarbonce wyło-

żone cegiełki. 

5. W dni powszednie w lipcu i sierpniu można wejść na wieżę kościoła w Chłapowie, aby podzi-

wiać panoramę okolicy. Platforma widokowa umieszczona na 20 metrze wysokości wieży, po-

większona o 30 metrowe wzniesienie Chłapowa nad poziom morza rozszerza perspektywę i po-

zwala przy optymalnej pogodzie zobaczyć w całej krasie Półwysep Helski. Wejście jest płatne w 

postaci cegiełki na budowę kościoła: odpowiednio 12 PLN i 8 PLN. Jest także zamontowana 

luneta. W razie niepogody wieża będzie zamknięta. 

6.Po niedzielnych mszach  lektorki będą rozprowadzać pod kościołem słodkie przekąski. Dochód 

ze sprzedaży przeznaczony będzie na cele budowy kościoła. Cegiełka na jedna słodycz wynosi 7 

PLN. 

7. Przez całe wakacje w kościele będzie wystawa prac plastycznych, czynna po każdej Mszy 

Świętej, zorganizowana przez dzieci i młodzież, a także przez wąską grupę dorosłych ze Stowa-

rzyszenia Pasjonatów Malarstwa. Członkowie w/w Stowarzyszenia są mieszkańcami Chłapowa i 

okolic. Zachęcamy do odwiedzenia jej. Będzie także możliwość nabycia obrazów. 

8. Biuro parafialne czynne w soboty od 8.00 do 9.00. 

9. W przyszła niedzielę zbiórka charytatywna do puszek n pomoc w leczeniu Faustyny Krepel ze 

Świecina. Bliższe informacje o celu zbiórki w dzisiejszym biuletynie i na fb parafialnym. 

 

Na nowy tydzień pracy i odpoczynku przyjmijcie Boże błogosławieństwo.  

 

Ks. Sławomir Skoblik – proboszcz  parafii 

   

 Poniedziałek 15  Lipca 

św. Bonawentury 

 

17:00   zbiorowa za żywych 

 

- Dziękczynna za 45 lat małżeństwa Elż-

biety i Jana 

 

- O szczęśliwe rozwiązanie  

- 

- 

 

Wtorek 16  Lipca 

MB. Szkaplerznej 

 

17:00  + Bronisław Dybowski w dniu ur. 

 

Środa 17 Lipca 

 

18:00  /zbiorowa za zmarłych /  

 

+ Styn: Jan, Anna, Roman, Elżbieta, Bro-

nisława /ona/ 

 

+ Jadwiga, Józef, Aleksandra, + dusze w 

czyśćcu cierpące 

 

+ Ceynowa: Maria i Jerzy 

 

+ dziadkowie: Bystram i Hintzke, oraz z 

rodziny 

 

+ Stefania Pietrzakowska 

 

+ Bradtke: Paweł z ok. 100 ur., Magdale-

na 

 

+ 

+ 

Czwartek 18 Lipca 

św. Szymona z Lipnicy 

 

17:00  + Józef Lessanu 

 

 

 

 

Piątek  19 Lipca 

 

17:00 +. Jan Glembin   

 

Sobota 20  Lipca  

 

17:00 +  Franciszek Bolda w r. śm. 

 

Niedziela 21 Lipca 

XVI  zwykła 

 

08:00 +  Magdalena Poćwiardowska, 

Kazimierz Poćwiardowski   

 

10:00   +  Hincke: Gertruda i Brunon, 

Małgorzata, Stanisław, Elżbieta Po-

krywka 

 

11:30 + Franciszek Hincke w 12 r. śm. 

 

20:00  +  Józef Wrosz w r. ur.  

 

 

 

 

 

 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  

84-120 CHŁAPOWO , TEL. 602 574 613   WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 

Numer  parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010 

http://www.parafia.chlapowo.pl/


 

Czym jest MIVA? 

 

MIVA - Mission Vehicle Association (niem. Missions-Vekehrs-Arbeitsgemeintschaft) 

znaczy 

Stowarzyszenie/Organizacja na rzecz misyjnych środków transportu. 

 

Motto MIVA brzmi: Obviam Christo czyli Niesiemy Chrystusa  

na ziemi, na wodzie, w powietrzu 

 

MIVA Polska rozpoczęła swoją działalność w 2000 roku jako agenda Komisji 

Episkopatu Polski ds. Misji  i dalej działa w jej strukturach. Jest misyjnym 

stowarzyszeniem, celem którego jest pomoc misjonarzom w zdobywaniu i zakupie 

środków transportu. Zajmuje się również promocją dzieła misyjnego Kościoła i pracy 

polskich misjonarzy, a także wspiera działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa na 

drogach propagując model kierowcy – chrześcijanina (patrz 10 Przykazań dla 

Kierowców MIVA Polska). Prowadzi współpracę z licznymi instytucjami i 

organizacjami w realizacji swoich zadań. 

 

Misjonarze polscy pracujący w ponad 90 krajach świata (przeważnie tzw. Trzeciego 

Świata) potrzebują pomocy w zakupie różnych środków transportu: samochodów 

(najczęściej terenowych), ambulansów, motocykli, rowerów, barek rzecznych, łodzi, 

silników do łodzi, traktorów a nawet zwierząt pociągowych. 

Pojazdy są niezbędnymi narzędziami w pracy misjonarzy. Zapewniają im 

funkcjonowanie misji i docieranie do odległych stacji misyjnych, dostarczanie 

koniecznej pomocy potrzebującym, transport osób chorych i słabych, transport pomocy 

medycznej,  transport materiałów budowlanych przy budowach kaplic, kościołów i 

innych miejsc kultu, wsparcie w docieraniu do szkoły. W czasie konfliktów zapewniają 

sprawną ewakuację.  

Środki na pomoc misjonarzom w zdobywaniu i zakupie pojazdów MIVA Polska 

organizuje co roku poprzez Akcję św. Krzysztof. Akcja ta jest apelem MIVA do 

kierowców i użytkowników pojazdów mechanicznych, aby w duchu wdzięczności 

Panu Bogu za szczęśliwie i jazdę bezwypadkową złożyli 1 grosz za 1 kilometr na 

środki transportu dla misjonarzy. 

 

Oprócz główniej Akcji św. Krzysztof  MIVA Polska realizuje swoją pomoc poprzez 

inne akcje takie jak: 

 

    Z Ewangelią na motorze – akcja z motocyklistami i wśród motocyklistów; 

    uCZYNek WIARY – rowery dla katechistów w Afryce (i innych kontynentach); 

    Promienie Miłosierdzia – wózki dla niepełnosprawnych na misjach; 

    Ratujemy Życie – Misyjny Ambulans – Głównym celem akcji jest zakup 

ambulansów do misyjnych szpitali i centrów zdrowia. 

    Bliżej do szkoły – rower dla ucznia w Afryce 

    Skuter śnieżny na misje (do Arktyki i na Alaskę) 

    ------------------------------- 

    Mały Chór Wielkich Serc” powstał w roku 1997 przy parafii franciszkańskiej pod 

wezwaniem Matki Bożej Anielskiej w Łodzi. Śpiewa w nim około 50 dzieci w wieku 

od 5 do 14 lat. Założycielem i prowadzącym jest franciszkanin o. Piotr Kleszcz OFM 

Conv., który komponuje i układa dla chóru teksty oraz jest członkiem Stowarzyszenia 

Autorów ZAiKS. Główna działalność zespołu to koncertowanie. Występują na 

estradach, w kościołach, szkołach, teatrach, szpitalach, domach opieki społecznej... 

Odwiedzili wiele miast i miejscowości w Polsce i za granicą. Odbyli kilka razy tournée 

koncertowo-ewangelizacyjne na Pomorzu Zachodnim i na Mazurach. W sumie do tej 

pory, odbyło się już około 400 koncertów. Kilkakrotnie brali udział w programach 

telewizyjnych i radiowych, zarówno lokalnych jak i ogólnopolskich. Na estradzie 

występowali z wieloma sławnymi artystami z kraju i z zagranicy. Podejmują 

charytatywną współpracę z Hospicjami, Domami Opieki Społecznej, Pogotowiami 

Opiekuńczymi, Domami Dziecka, świetlicami, szpitalami i Caritasem. W listopadzie 

2004 roku sześcioletnia wokalistka chóru - Joanna Strembicka reprezentowała Polskę 

na międzynarodowym festiwalu piosenki dziecięcej Zecchino d’Oro w Bolonii we 

Włoszech śpiewając ze słynnym Piccolo Coro Mariele Ventre dell’Antoniano, który był 

inspiracją do powstania zespołu. Wielu absolwentów Małego Chóru Wielkich Serc 

rozwija dalej swoją przygodę muzyczną zakładając swoje zespoły, biorąc udział w 

programach telewizyjnych, komponując swoje utwory lub służąc swoim talentem w 

inny sposób. W 2006 roku kilku absolwentów założyło też zespół „Płomień Nadziei”, 

który jest kontynuacją działalności chóru w wersji młodzieżowej. Dzieci z Małego 

Chóru Wielkich Serc pragną mówić innym o Bogu i o ludzkich sprawach. Robią to w 

sposób bardzo spontaniczny, typowy dla najmłodszych, dając słuchaczom dużo radości 

i dostarczając refleksji nad problemami życia. 

 

Dyskografia: "Gwiazdka" - 2016, "Światło" - 2014, „Wolność” - 2010, ”Nadzieja” – 

2007, „Piosenki wybrane”– 2004, „Misja” - 2003, „Wielkanoc” - 2003, „Kolędy i 

niespodzianki” - 2001, „Kocham” - 2000, „Dialog” - 1998. 

Składanki: „Hulajnogą do Boga” – 2004 (wydawca: „Nasz Dziennik” 3 piosenki), 

„Mały Chór Wielkich Serc Piosenki Wybrane” – 2004 (wydawca: „Fundacja Nasza 

Przyszłość” 19 utworów), „Czytajmy razem Anioła Stróża” – 2005 (wydawca: „Anioł 

Stróż” 2 utwory), „Łódź miasto przyjazne rodzinie” – 2007 (wydawca: Centrum 

Służby Rodzinie w Łodzi na IV Światowy Kongres Rodzin w Warszawie. 21 

utworów), „Na wyspie Pana Boga” – 2007 (wydawca: „Nasz Dziennik”. 21 utworów, 

nakład 50 000 egzemplarzy). 

 

„Mały Chór Wielkich Serc” jest otwarty na zaproszenia i chętnie przyjedzie do 

każdego zakątka Polski, a może nawet i świata, aby dawać radość ludziom i chwalić 

Pana. 

„Pokój i dobro!” 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Faustynka Krepel  urodziła się 14.08.2021r. z wadami rozwoju i zaburzeniami całego 

organizmu. 

W swoim krótkim życiu przeszła operację wady serca.  Powtórny zabieg czeka ją w 

momencie osiągnięcia wagi 10 kg. Dodatkowo ma problemy z wątrobą, żołądkiem, 

nerkami, powiększonymi źrenicami oraz wzmożonym napięciem mięśniowym. 

Wymaga ciągłych konsultacji: kardiologa, genetyka, okulisty, gastrologa, 

gastroenterologa, neurologa, hepatologa, nefrologa oraz fizjoterapeuty. 


